
KUPNÍ SMLOUVA 

(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající 

Mgr. Roman Sedláček 

se sídlem U Trojice 803/25, 370 04 České Budějovice 

IČ 70507490, DIČ: CZ6711181389 

Kupující: 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, České 

Budějovice, Nemanická 7 

se sídlem Nemanická 436/7, 370 10 České Budějovice 

IČ: 75050102, DIČ: CZ75050102 

Zastoupený: Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem 

II. 

Předmět plnění 

1. osobní počítač Dell OptiPlex 3050 SF s OS Windows 10 Pro (10 ks) 

2. monitor 24" Philips 243V7QJABF (9ks) 

3. kabel HDMI (9ks) 

4. kabel DisplayPort (9ks) 

III. 

Kupní cena 

Cena je stanovena na základě cenové nabídky v celkové výši 174 181 Kč bez DPH (210 759 

Kč s DPH) a je v ní zahrnuta cena dopravy do místa plnění. 

IV. 

Doba plnění 

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v době do 21. 12 2018. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1) Dodání zboží: 

Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím v jeho 

provozovně Tábor, Komenského 2235. 

2) Přechod vlastnictví ke zboží: 

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 

3) Zaplacení kupní ceny: 

Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo 

prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží, bankovní spojení 

prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. 

Kupující je povinen zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení. 

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 



VI. 

Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců, u osobních 

počítačů pak po dobu 36 měsíců. 

VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 dne po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 

pokutu 100Kč za každý den prodlení. 

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,05% z nezaplacené částky. 

VIII. 

Další ujednání 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 

1 vyhotovení. 

V Českých Budějovicích dne 30. 11. 2018 

 ………………… …………………. 

 prodávající kupující 


